

RUCH CHORZÓW

Spółka Akcyjna
z siedzibą w Chorzowie
przy ul. Cichej 6



RAPORT ROCZNY

za okres obrotowy
od 1 lipca 2020 do 30 czerwca 2021 r.

Chorzów, 30 listopad 2021 r.



Spis treści

1. Pismo Zarządu	4
2. Wybrane dane finansowe	5
3. Roczne Sprawozdanie Finansowe	6
3.1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	6
3.2. Bilans	11
3.3. Rachunek zysków i strat	14
3.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym	15
3.5. Rachunek przepływów pieniężnych	16
3.6. Informacja dodatkowa	17
4. Sprawozdanie Zarządu z działalności	36
4.1. Informacje ogólne	36
4.2. Przedmiot działalności	36
4.3. Zasady statutowe dotyczące powoływania i odwoływania osób zarządzających oraz sposobu reprezentacji Spółki	36
4.4. Kapitał zakładowy, ilość i rodzaj akcji tworzących kapitał zakładowy Spółki	37
4.5. Zatrudnienie i sytuacja kadrowa	38
4.6. Udziały własne	38
4.7. Posiadane przez jednostkę oddziały (zakłady)	38
4.8. Cele i metody zarządzania ryzykiem m.in. finansowym, w tym związane z instrumentami finansowymi	38
4.9. Działalność Spółki od 01.07.2020 r. dnia 30.06.2021 r.	38
4.10. Wynik finansowy Spółki za rok obrotowy 2020/2021	41



4.11.	<i>Finansowanie działalności bieżącej</i>	41
4.12.	<i>Realizacja zobowiązań względem Urzędu Skarbowego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych</i>	42
4.13.	<i>Istotne ryzyka</i>	42
4.14.	<i>Wyniki I Drużyny Ruchu Chorzów</i>	45
4.15.	<i>Akademia Piłkarska</i>	53
4.16.	<i>Obszar pozasportowy</i>	61
4.17.	<i>Strategia Spółki, założenia i plany na okres lipiec 2021 - czerwiec 2022</i>	70
5.	Informacje o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego	72

8



1. Pismo Zarządu

Szanowni Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu „Ruchu” Chorzów S.A. przedstawiam Państwu raport podsumowujący działalność Ruchu Chorzów S.A. z/s w Chorzowie (zw. dalej „Spółką”) od 1 lipca 2020 r. do 30 czerwca 2021 r.

Kolejny rok obrotowy obfitował w wiele ważnych dla Spółki wydarzeń. Najważniejsze z nich to awans pierwszej drużyny do II ligi, a także kontynuacja odbudowy organizacyjnej i sportowej Klubu. Niemal na każdym polu zaszły zmiany, które pozytywnie wpłynęły na kondycję Spółki. W części zatytułowanej „Sprawozdanie”, Zarząd przedstawia wszystkie najważniejsze wydarzenia ostatniego roku obrotowego, istotne dla Spółki i jej akcjonariuszy.

Z poważaniem,

Prezes Zarządu

Seweryn Siemianowski

2. Wybrane dane finansowe

Wybrane dane finansowe	Stan na 30.06.2021	Stan na 30.06.2020	Stan na 30.06.2021	Stan na 30.06.2020
	PLN		EUR	
Kapitał własny	- 10 116 427,83	-10 478 189,43	- 2 237 751,69	-2 346 213,49
Kapitał podstawowy	54 730 789,00	54 730 789,00	12 106 438,90	12 254 990,82
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	26 710 084,36	27 150 114,78	5 908 264,99	6 079 291,26
Zobowiązania długoterminowe	12 000 000,00	12 000 000,00	2 654 397,45	2 686 968,20
Zobowiązania krótkoterminowe	13 373 283,76	13 701 580,30	2 958 167,53	3 067 975,88
Aktywa razem	16 593 656,53	16 671 925,35	3 670 513,30	3 733 077,78
Należności długoterminowe	0,00	30 000,00	0,00	6 717,42
Należności krótkoterminowe	1 690 675,78	1 758 827,76	373 977,12	393 826,19
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	223 569,93	466 163,82	49 453,62	104 380,61

Wybrane dane finansowe	okres od 01.07.2020 do 30.06.2021	okres od 01.07.2019 do 30.06.2020	okres od 01.07.2020 do 30.06.2021	okres od 01.07.2019 do 30.06.2020
	PLN		EUR	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	6 969 908	6 051 462	1 539 596	1 382 117
Zysk (strata) ze sprzedaży	-351 049	447 199	-77 544	102 137
Amortyzacja	35 271	47 307	7791	10 805
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	515 678	-109 390	113 909	-24 984
Zysk (strata) brutto	413 553	-146 483	91 351	-33 456
Zysk (strata) netto	361 762	223 154	79 970	50 967
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-521 251	-770 973	-115 140	-176 086
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	38	0	8	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	278 619	1 215 070	61 545	277 515
Przepływy pieniężne netto, razem	-242 594	444 097	-53 587	101 429
Liczba akcji (w szt.)	54 730 789	54 730 789	54 730 789	54 730 789
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,0066	0,0041	0,0014	0,0009
Wartość księgowa na jedną akcję	-0,1848	-0,1914	-0,0408	-0,0437

Przeliczenia kursu	30.06.2021	30.06.2020
Kurs EUR na dzień bilansowy	4,5208	4,4660
Średni kurs EUR w okresie 01.07 do 30.06	4,5271	4,3784

3. Roczne Sprawozdanie Finansowe

3.1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Sprawozdanie finansowe dotyczy:

„RUCH” CHORZÓW SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Chorzowie, ul. Cicha 6.

Spółka wpisana jest do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Katowice – Wschód Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000224997.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest działalność sportowa – PKD 9311Z.

2. Czas trwania Spółki zgodnie ze statutem jest nieograniczony.

3. Spółka prezentuje sprawozdanie finansowe za okres rozpoczynający się 01.07.2020r. i kończący się 30.06.2021 r.

Spółka sporządza sprawozdanie za inny rok obrotowy niż rok kalendarzowy. Rok obrotowy trwa od lipca do czerwca następnego roku kalendarzowego. Rozwiązanie to wynika ze specyfiki rozgrywek piłkarskich. Sezon rozgrywek obejmuje okres od lipca do czerwca, więc wszystkie przychody są ujęte w jednym roku obrotowym.

4. W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdanie finansowe.

5. Charakterystyka przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów w zakresie dającym prawo wyboru jednostce.

Zasady (polityka) rachunkowości

Informacje zawarte w sprawozdaniu finansowym za okres 01.07.2020 do 30.06.2021 roku, obejmującym bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych oraz noty objaśniające sporządzone zostały zgodnie z Ustawą z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości.

Rzeczowe aktywa trwałe

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównoważone z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby Spółki.

Do środków trwałych zalicza się:

- a) Nieruchomości – w tym grunty, prawo wieczystego użytkowanie gruntów, budowle, budynki przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki;
- b) Maszyny, urządzenia, środki transportu i inne rzeczy;

c) Ulepszenia w obcych środkach trwałych.

Środki trwałe w budowie, to środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejących obiektów. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

Środki trwałe Spółka wycenia na dzień bilansowy według ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartości nakładów poniesionych na ich ulepszenie (przebudowę, modernizację, rekonstrukcję).

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności składników majątku. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzuje się metodą liniową przy zastosowaniu następujących okresów:

1. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 10-40lat
2. Urządzenia techniczne i maszyny 3-14 lat
3. Środki transportu 3-5 lat
4. Inne środki trwałe 5-10 lat

Rozpoczęcie naliczania odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania. Środki trwałe, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zł zaliczane są do zużycia materiałów w miesiącu ich nabycia.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne to nabyte przez Spółkę aktywa trwałe w postaci praw majątkowych, nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczonym do używania na własne potrzeby Spółki.

Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych.

Wartości niematerialne i prawne, których wartość początkowa nie przekracza 10 000,00 zł amortyzowane są jednorazowo w miesiącu wprowadzenia do ewidencji.

Należności

Spółka kwalifikuje należności z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe oraz od jednostek powiązanych i od pozostałych jednostek.

Do należności krótkoterminowych Spółka zalicza ogół należności z tytułu dostaw i usług (bez względu na termin wymagalności), a także całość lub część należności z innych tytułów nie zaliczonych do aktywów finansowych, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. W wycenie tej uwzględnia się ewentualne, należne na dzień bilansowy odsetki z tytułu zwłoki w zapłacie, jeżeli Spółka nie zrezygnowała z ich dochodzenia.

Należność główną na dzień bilansowy powiększa się o odsetki tylko wówczas, gdy Spółka obciąży odsetkami dłużnika, wystawioną w tym celu notą księgową oraz w każdym przypadku, gdy w umowie (np. o pożyczkę lub z innego tytułu) odsetki takie zostały przewidziane.

Odpisu aktualizującego Spółka dokonuje uwzględniając stopień prawdopodobieństwa zapłaty w stosunku do należności:

- od dłużników postawionych w stan likwidacji lub w stan upadłości – do wysokości należności nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem należności,
- od dłużników w razie oddalenia wniosku o ogłoszenie ich upadłości, gdy ich majątek nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania upadłościowego – w pełnej wysokości należności
- kwestionowanych przez dłużnika oraz z zapłatą których dłużnik zalega, a według oceny jego sytuacji majątkowej i finansowej spłata należności w umownej kwocie nie jest prawdopodobna – do wysokości należności niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem,
- nieprzeterminowanych o dużym prawdopodobieństwie nieściągalności – w pełnej wysokości należności,
- przeterminowanych – według oceny indywidualnej

Odpisy aktualizujące wartości należności Spółka zalicza do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów operacji finansowych – zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis z tytułu aktualizacji.

Należności umorzone przedawnione lub nieściągalne, zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizacyjne ich wartości.

W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu aktualizującego wartość należności (np. zmiana sytuacji majątkowej dłużnika), równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio odpisanej wartości Spółka zalicza do pozostałych przychodów operacyjnych lub przychodów z operacji finansowych.

Zapasy rzeczowych aktywów obrotowych

Do rozchodu rzeczowych aktywów obrotowych Spółka stosuje metodę FIFO “pierwsze przyszło – pierwsze wyszło”.

Wycena poszczególnych składników rzeczowych aktywów obrotowych dokonywana jest dla materiałów i towarów według cen nabycia, z uwzględnieniem odpisów aktualizujących.

Odpisy aktualizujące wartość rzeczowych składników aktywów obrotowych związane z utratą ich wartości lub wyceną na dzień bilansowy obciążają pozostałe koszty operacyjne. W przypadku ustania przyczyny dokonania odpisu aktualizującego wartość rzeczowych składników obrotowych jest odnoszona na dobro pozostałych przychodów operacyjnych.

Rozliczenia międzyokresowe (aktywne)

Koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka zalicza do rozliczeń międzyokresowych kosztów, z podziałem na długoterminowe i krótkoterminowe. Zaliczone

do aktywów Spółki rozliczenia międzyokresowe kosztów są następnie, stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń, odpisywane w ciężar odpowiednich kont wynikowych –aż do chwili, kiedy na wynik zostaną przeniesione wszystkie koszty zaliczone uprzednio do aktywów. Czas i sposób rozliczenia uzależniony jest od charakteru rozliczanych kosztów.

Do rozliczeń międzyokresowych kosztów Spółki zalicza się:

- koszty pośrednictwa finansowego – rozliczane proporcjonalnie przez cały czas trwania kontraktu zawodnika,
- koszty poniesione z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych za przyszłe okresy sprawozdawcze,
- koszty umów cesji wierzytelności – rozliczane przez czas trwania umowy do momentu wymagalności,
- inne koszty proste i złożone, poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym, a dotyczące przyszłych okresów, których zaliczenie – ze względu na ich wielkość - może powodować zniekształcenie wyniku finansowego.

Kapitały

Spółka ujmuje kapitały własne w księgach rachunkowych w wartości nominalnej, z podziałem na ich rodzaje i według zasad określonych przepisami prawa.

Kapitał podstawowy wykazywany jest według wartości nominalnej, w wysokości zgodnej z wpisem w rejestrze sądowym.

Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest zgodnie ze Statutem Spółki z odpisu z zysku, z nadwyżki osiągniętej przy emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej.

Rezerwy

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne.

Spółka tworzy rezerwy, gdy spełnione są łącznie następujące warunki:

- na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy), wynikający ze zdarzeń przeszłych;
- prawdopodobne jest, że spełnienie obowiązku spowoduje konieczność wpływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne;
- można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku.
- Spółka tworzy rezerwy na zobowiązania według następujących tytułów:
- pozostałe rezerwy (m.in. z tytułu skutków toczących się postępowań przeciwko Spółce lub innych przyszłych zobowiązań wynikających ze spraw w toku).

Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne. Powstanie zobowiązania, na które uprzednio utworzono rezerwę, powoduje wykorzystanie rezerwy.

Zobowiązania

Zobowiązaniem Spółki jest wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonywania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Zobowiązania Spółka dzieli na krótkoterminowe i długoterminowe oraz zobowiązania wobec jednostek powiązanych i pozostałych jednostek. Na dzień bilansowy Spółka wycenia zobowiązania z tytułu dostaw i usług w kwocie wymagającej zapłaty.

Rozliczenia międzyokresowe (pasywne)

Rozliczenia międzyokresowe w Spółce po stronie pasywów obejmują:

- bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów,
- rozliczenia międzyokresowe przychodów.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów obejmują kwoty zaliczane do kosztów bieżącego okresu, których pokrycie nastąpi w przyszłości. Rozliczenia te Spółka stosuje w odniesieniu do kosztów występujących nieperiodycznie, a wymagających równomiernego rozłożenia na poszczególne okresy sprawozdawcze.

Spółka dokonuje biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń na rzecz Spółki przez kontrahentów i których kwotę zobowiązania można oszacować w sposób wiarygodny.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów stosowane są do umów sponsorskich, umów reklamowych i umów sprzedaży praw medialnych, które zawierane są na cały sezon i fakturowane transzami bądź w całości jednorazowo. Takie rozwiązanie pozwala ustabilizować poziom przychodów w poszczególnych miesiącach.

Wycena transakcji wyrażonych w walutach obcych.

Na dzień bilansowy aktywa i zobowiązania wyrażone w walutach obcych, wykazane w księgach rachunkowych, Spółka wycenia według średniego kursu NBP, ogłoszonego dla danej waluty. Nadwyżka dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi powstająca z tytułu rozliczenia aktywów i zobowiązań finansowych w ciągu roku oraz wyceny aktywów i zobowiązań ujmowana jest w przychodach finansowych okresu, natomiast nadwyżka ujemnych różnic finansowych nad dodatnimi w kosztach finansowych.

Przychody i koszty działalności operacyjnej

Przychody ze sprzedaży towarów i produktów stanowią kwotę należną z tego tytułu od odbiorcy pomniejszoną o należny podatek od towarów i usług.

Koszty sprzedanych towarów i usług ujmowane są współmiernie do przychodów ze sprzedaży i obejmują wartość sprzedanych produktów (usług) i innych składników wycenionych po koszcie wytworzenia.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne nie są związane bezpośrednio z działalnością Spółki. W skład pozostałych przychodów operacyjnych zalicza się przychody ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych, rozwiązanie rezerw, nadwyżki inwentaryzacyjne i inne.

W skład pozostałych kosztów operacyjnych zalicza się wartość sprzedanych i zlikwidowanych składników rzeczowych aktywów trwałych, koszty tworzonych rezerw, niezawinione niedobory inwentaryzacyjne, przekazane darowizny, odpisy aktualizujące należności i inne.

Przychody i koszty finansowe

Przychody finansowe obejmują, przypadające na okres sprawozdawczy odsetki od udzielonych pożyczek, rachunków bankowych oraz dodatnie różnice kursowe.

Koszty finansowe obejmują odsetki związane z wykorzystywanymi kredytami, zapłacone prowizje oraz ujemne różnice kursowe powstałe z operacji w walutach obcych.

W rachunku zysków i strat różnice kursowe prezentowane są per saldo.

6. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

3.2. Bilans



BILANS na dzień 30.06.2021 r.		
Wyszczególnienie	Stan na dzień	
	30.06.2021	30.06.2020
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	13 342 424,70	13 444 444,51
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. INNE WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE - ZAWODNICY	0,00	0,00
4. pozostałe wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
5. Aktywa zawodników	0,00	0,00
6. Zaliczki na zakup zawodników	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	45 288,06	64 588,79
1. Środki trwałe	45 288,06	64 588,79
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	11 812,63	13 562,59
c) urządzenia techniczne i maszyny	24 400,13	14 725,06
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	9 075,30	36 301,14
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	30 000,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	30 000,00
a) należności z tytułu transferów	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	12 974 187,00	12 974 187,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	12 974 187,00	12 974 187,00
a) w jednostkach powiązanych	12 974 187,00	12 974 187,00
- udziały lub akcje	12 974 187,00	12 974 187,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozost.jedn.w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	322 949,64	375 668,72
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	317 846,00	369 637,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	5 103,64	6 031,72
B. AKTYWA OBROTOWE	3 251 231,83	3 227 480,84
I. Zapasy	832 051,49	505 259,93

1. Materiały	110 839,30	115 744,66
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	516 316,92	111 700,28
5. Zaliczki na dostawy	204 895,27	277 814,99
II. Należności krótkoterminowe	1 690 675,78	1 758 827,76
1. Należności od jednostek powiązanych	9 840,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	9 840,00	0,00
- do 12 miesięcy	9 840,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) należności z tytułu transferów	0,00	0,00
c) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozost. jedn. w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 680 835,78	1 758 827,76
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	649 391,71	599 214,62
- do 12 miesięcy	628 256,42	591 529,33
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
- należności z tytułu transferów	21 135,29	7 685,29
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	386 530,78
c) inne	1 031 444,07	773 082,36
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	223 569,93	466 163,82
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	223 569,93	466 163,82
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	223 569,93	466 163,82
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	223 569,93	466 163,82
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	504 934,63	497 229,33
C. NALEŻNE WPLATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	16 593 656,53	16 671 925,35

PASYWA		
	<i>1</i>	<i>3</i>
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	- 10 116 427,83	- 10 478 189,43
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	54 730 789,00	54 730 789,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	2 983 671,86	2 983 671,86
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną (udziałów)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	3 100 000,00	3 100 000,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00

- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 71 292 650,29	- 71 515 804,71
VI. Zysk (strata) netto	361 761,60	223 154,42
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
VIII. Kapitał podstawowy w trakcie rejestracji	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	26 710 084,36	27 150 114,78
I. Rezerwy na zobowiązania	1 336 800,60	1 448 534,48
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	149 997,66	197 345,69
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	149 997,66	197 345,69
3. Pozostałe rezerwy	1 186 802,94	1 251 188,79
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	1 186 802,94	1 251 188,79
II. Zobowiązania długoterminowe	12 000 000,00	12 000 000,00
1. Wobec jednostek powiązanych	12 000 000,00	12 000 000,00
2. Wobec pozost.jedn.w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) należności z tytułu transferów	0,00	0,00
e) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	13 373 283,76	13 701 580,30
1. Wobec jednostek powiązanych	4 335 822,06	4 442 636,86
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	61 288,44	186 288,44
- do 12 miesięcy	61 288,44	186 288,44
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) pożyczki	2 175 383,28	2 174 485,75
c) inne	2 099 150,34	2 081 862,67
2. Wobec pozost.jedn.w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
c) inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	9 037 461,70	9 258 943,44
a) kredyty i pożyczki	946 415,38	641 095,77
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 437 267,66	3 377 374,82
- do 12 miesięcy	1 056 683,20	1 014 009,97
- powyżej 12 miesięcy	2 380 584,46	2 363 364,85
e) należności z tytułu transferów	0,00	0,00
f) zaliczki na otrzymane na dostawy	10 324,60	10 325,20
g) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
h) z tytułu podatków, ceł i innych świadczeń	1 069 433,40	1 451 264,29
i) z tytułu wynagrodzeń	367 911,98	502 038,39
j) inne	3 206 108,68	3 276 844,97
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM:	16 593 656,53	16 671 925,35

3.3. Rachunek zysków i strat

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY) za okres od 01.07.2020 - 30.06.2021

Wyszczególnienie	01.07.2020- 30.06.2021	01.07.2019- 30.06.2020
1	2	3
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	6 969 908,36	6 051 461,91
w tym: od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 817 402,66	5 132 546,24
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	47 348,03	-80 505,93
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 105 157,67	999 421,60
B. Koszty działalności operacyjnej	7 320 957,69	5 604 263,09
I. Amortyzacja	35 271,48	47 307,40
II. Zużycie materiałów i energii	373 522,38	169 071,62
III. Usługi obce	2 047 064,42	1 580 374,63
IV. Podatki i opłaty, w tym:	50 406,16	26 373,79
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	3 282 094,69	2 903 894,94
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	242 140,84	287 687,34
- emerytalne	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	243 594,27	261 828,40
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 046 863,45	327 724,97
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	- 351 049,33	447 198,82
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 195 847,72	520 374,78
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	438 356,76	221 146,88
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	11 498,81	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	745 992,15	299 227,90
E. Pozostałe koszty operacyjne	329 120,18	1 076 963,82
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	21 824,76
III. Inne koszty operacyjne	329 120,18	1 055 139,06
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	515 678,21	- 109 390,22
G. Przychody finansowe	33 618,96	46 937,64
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	25 952,32	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	7 666,64	46 937,64
H. Koszty finansowe	135 744,57	84 030,00
I. Odsetki, w tym:	58 331,31	77 389,80
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	77 413,26	6 640,20
I. Wynik z działalności gospod. (F+G-H)	413 552,60	- 146 482,58
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I-J.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00

K. Wynik brutto (I+/-J)	413 552,60	- 146 482,58
L. Podatek dochodowy	51 791,00	- 369 637,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Wynik netto (K-L-M)	361 761,60	223 154,42

3.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Treść pozycji	01.07.2020 30.06.2021	01.07.2019- 30.06.2021
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	- 10 478 189,43	- 13 801 343,85
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	- 10 478 189,43	-13 801 343,85
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	54 730 789,00	54 730 789,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	54 730 789,00	54 730 789,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenia (z tytułu)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu		
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu		
a) zwiększenia (z tytułu)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu		
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	2 983 671,86	2 983 671,86
4.1. Zmiany kapitału zapasowego		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- z tytułu zakupów środków trwałych (z ZFRON)		
- różnica z wyceny rozchodowych śr. trwałych		
- podziału zysku		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- pokrycia straty		
- pokrycie kosztów emisji		
- wypłata dywidendy		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	2 983 671,86	2 983 671,86
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia (z tytułu)		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	3 100 000,00	
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		3 100 000,00
a) zwiększenia (z tytułu)		3 100 000,00
- wpłat na poczet akcji serii C		
- wpłat na poczet akcji serii D		
b) zmniejszenia (z tytułu)		

- nabycie akcji /rejestracja w KRS/		
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	3 100 000,00	3 100 000,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 71 292 650,29	- 66 207 857,83
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	223 154,42	
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	223 154,42	
7.3. Zmiany zysku z lat ubiegłych	223 154,42	
a) zwiększenia (z tytułu)	223 154,42	
b) zmniejszenia (z tytułu)		
7.4. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
- korekty błędów		
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	- 71 515 804,71	- 66 207 857,83
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
7.6. Strata lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		5 307 946,88
7.7. Zmiany straty z lat ubiegłych		0,00
a) zwiększenia (z tytułu)		0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		5 307 946,88
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- pokrycia straty zyskiem		
7.8. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	71 292 650,29	71 515 804,71
7.9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 71 292 650,29	- 71 515 804,71
8. Wynik netto	361 761,60	223 154,42
a) zysk netto	361 761,60	223 154,42
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
9. Kapitał podstawowy w trakcie rejestracji		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	- 10 116 427,83	- 10 478 189,43
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	- 10 116 427,83	- 10 478 189,43

3.5. Rachunek przepływów pieniężnych

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH		
METODA POŚREDNIA		
Wyszczególnienie	30.06.2021	30.06.2020
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	361 761,60	223 154,42
II. Korekty razem	-883 012,62	-994 127,42
1. Amortyzacja	35 271,48	47 307,40
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	11 543,41	45 468,16
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	-111 733,88	744 257,86
6. Zmiana stanu zapasów	-326 791,56	-269 917,15
7. Zmiana stanu należności	98 151,98	-82 925,88
8. Zmiana stanu zobowiązań krót., z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-634 467,83	-1 054 901,06
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	45 013,78	-423 416,75
10. Inne korekty	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +II)	- 521 251,02	-770 973,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	16 008,74	0,00
1. Zbycie wartości niemater. i praw. oraz rzeczowych aktywów trw.	0,00	0,00
a) zbycie środków trwałych	0,00	0,00
b) zbycie wartości niematerialnych i prawnych (zawodników) transfer	0,00	0,00
c) zbycie pozostałych wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niemater. i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych	16 008,74	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	16 008,74	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	16 008,74	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	15 970,75	0,00
1. Nabycie wartości niemater. i praw. oraz rzeczowych aktywów trw.	15 970,75	0,00
a) nabycie środków trwałych	15 970,75	0,00
b) nabycie wartości niematerialnych i prawnych (zawodników) transfer	0,00	0,00
c) nabycie pozostałych wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niemater. i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	37,99	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	579 364,00	3 546 826,12
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych	0,00	3 100 000,00
2. Kredyty i pożyczki	300 000,00	446 826,12
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe (odsetki otrzymane, zaliczki na akcje, różnice kursowe, cesje)	279 364,00	0,00
II. Wydatki	300 744,86	2 331 756,08
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	300 000,00	2 284 062,23
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych- depozyt	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	45,85	2 225,69
8. Odsetki	699,01	45 468,16
9. Inne wydatki finansowe (pożyczki udzielone, różnice kursowe, spłaty cesji)	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	278 619,14	1 215 070,04
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III +/- B.III +/- C.III)	-242 593,89	444 097,04
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-242 593,89	444 097,04
zmiana stanu środków pieniężnych z tyt. różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	466 163,82	22 066,78
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F +/- D), w tym:	223 569,93	466 163,82
o ograniczonej możliwości dysponowania		

3.6. Informacja dodatkowa

INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO BILANSU

RAPORT ROCZNY – OKRES OBRACHUNKOWY OD 01.07.2020 r. DO 30.06.2021 r.

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

1.1.A Tabela ruchu środków trwałych.

Lp.	Treść	Grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportowe	Inne środki trwałe	W tym umarżane jednorazowo	RAZEM
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A.	Wartość początkowa na 01.07.2020 r.	0,00	34 550,00	158 063,49	0,00	382 325,43	0,00	574 938,92
	wzrost z tytułu:			15 970,75				15 970,75
	+ Zakupu			15 970,75				15 970,75
	+ Inne							
	+ Decyzja US							
	Zmniejszenie z tytułu:			52 442,33	0,00	2 900,00	0,00	55 342,33
	- Likwidacji			52 442,33		2 900,00		55 342,33
	- Sprzedaży							0,00
	Inne							0,00
Wartość końcowa na 30.06.2021 r.	0,00	34 550,00	121 591,91	0,00	379 425,43	0,00	535 567,34	
B.	Umorzenia na 01.07.2020 r.	0,00	20 987,41	143 338,43	0,00	346 024,29	0,00	510 350,13
	+ Bieżące			6 295,68		27 225,84		33 521,52
	+ Pozostałe		1 749,96					1 749,96
	- Zmniejszenia			52 442,33		2 900		52 442,33
Umorzenia na 30.06.2021 r.	0,00	22 737,37	97 191,78	0,00	370 350,13	0,00	490 279,28	
C.	Wartość księgowa netto A – B	0,00	11 812,63	24 400,13	0,00	9 075,30	0,00	45 288,06

1.1.B Tabela ruchu wartości niematerialnych i prawnych.

Lp.	Treść	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne – zawodnicy- czy transfery	Inne wartości niematerialne i prawne	RAZEM
1	2	3	4	5	6	9
A.	Wartość początkowa na 01.07.2020 r.	0,00	0,00	9 000,00	30 149,70	39 149,70
	wzrost z tytułu:					
	+ Zakupu					
	+ Inne					
	+ Decyzja US					
	Zmniejszenie z tytułu:			9 000,00		
	- Likwidacji			9 000,00		
	- Sprzedaży					
	Inne					
	Wartość końcowa na 30.06.2021 r.	0,00	0,00	0,00	30 149,70	30 149,70
B.	Umorzenia na 01.07.2020 r.	0,00	0,00	9 000,00	30 149,70	39 149,70
	+ Bieżące					
	+ Pozostałe					
	- Zmniejszenia			9 000,00		9 000,00
	Umorzenia na 30.06.2021 r.			0,00	30 149,70	30 149,70
C.	Wartość księgowa netto A – B	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1.1.C Tabela zmian w inwestycjach długoterminowych.

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Stan na początek okresu	Zmiany		Stan na koniec okresu
		Zwiększenia z tyt.	Zmniejszenia z tyt.	
		- nabycia - aktualizacji - przemieszczenia - inne	- sprzedaży - aktualizacji - przemieszczenia - inne	
Długoterminowe aktywa finansowe	12 974 187,00	0,00	0,00	12 974 187,00
w jednostkach powiązanych	12 974 187,00	0,00	0,00	12 974 187,00
a) udziały lub akcje	12 974 187,00	0,00	0,00	12 974 187,00
b) inne papiery wartościowe				
c) udzielone pożyczki				
d) inne długoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach				
a) udziały lub akcje				
b) inne papiery wartościowe				
c) udzielone pożyczki				
d) inne długoterminowe aktywa finansowe				

1.2 Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.

Spółka nie posiada gruntów w wieczystym użytkowaniu.

1.3 Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.

Lp.	Wyszczególnienie	wartość składników majątkowych w PLN			
		Na początek okresu	zmiany wciągu roku		na koniec okresu
			zwiększenia	zmniejszenia	
1	2	3	4	5	6
1.	Grunty				
2.	budynki, lokale obiekty inżynierii lądowej i wodnej	6.300.000,00	-	-	6.300.000,00
3	urządzenia techniczne i maszyny	-	-	-	-
4.	środki transportu	-	-	-	-
5.	inne środki trwałe	-	-	-	-
	RAZEM	6.300.000,00	-	-	6.300.000,00

1.4 Stan zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskiwania prawa własności budynków i budowli.

Spółka nie posiada zobowiązań wobec budżetu państwa i jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

1.5 Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

Lp.	Nazwa akcjonariusza	Ilość akcji	Wartość nominalna	Udział w kapitale zakładowym	Udział w głosach na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy
1.	Aleksander Kurczyk	14 594 641	14 594 641,00 zł.	26,67%	26,67%
2.	Miasto Chorzów	13 974 921	13 974 921,00 zł.	25,53%	25,53%
3.	Zdzisław Bik	13 282 682	13 282 682,00 zł.	24,27%	24,27%
4.	Skarb Państwa	2 981 479	2 981 479,00 zł.	5,45%	5,45%
5.	Pozostali	9 897 066	9 897 066,00 zł.	18,08%	18,08%
	Razem	54 730 789	54 730 789,00 zł.	100%	100%

1.6 Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan

końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych, rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny.

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym stanowi załącznik do sprawozdania finansowego.

1.7 Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za okres 01.07.2020 r. do 30.06.2021 r.

Spółka osiągnęła zysk z działalności gospodarczej w kwocie **361 761,60 zł**, który proponuje przeznaczyć na pokrycie strat z lat poprzednich.

1.8 Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Grupa rezerw	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na koniec okresu
Odroczony podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
Świadczenia emerytalne i podobne	197 345,69	78 142,80	125 490,83	149 997,66
Pozostałe rezerwy	1 251 188,79	11 000,00	75 385,85	1 186 802,94
Razem	1 448 534,48	89 142,80	200 876,68	1 336 800,60

1.9 Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeń, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanu na koniec roku obrotowego.

Treść	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Rozwiązanie	Stan na koniec okresu
Odpisy aktualizujący należności	29 880,00	0,00	29 880,00	0,00
Odpisy z tyt. należności transferowych	88 030,03	0,00	88 030,03	0,00
Odpis z tyt. należn. i sprzedaży aktywów finans.	1 656 205,48	0,00	0,00	1 656 205,48
Odpis z tyt. pozostałych należności	2 961 321,83	0,00	0,00	2 961 321,83
Odpisy aktualizujące pożyczki	48 928,77	0,00	0,00	48 928,77
Razem	4 784 366,11	0,00	117 910,03	4 666 456,08



1.10 Zobowiązania według pozostałego od dnia bilansowego, przewidywanego umową, okresu spłaty.

Stan zobowiązań długoterminowych wobec jednostek powiązanych na 30.06.2021 r. wynosi **12.000.000,00 zł**

- zobowiązania -pożyczki – **12 000 000,00 zł**

Stan zobowiązań krótkoterminowych na **30.06.2021 r.** wynosi ogółem **13 373 283,76 zł**, z czego:

- zobowiązań krótkoterminowych wobec jednostek powiązanych w kwocie **4 335 822,06 zł** składają się z:

- zobowiązania z tytułu dostaw i usług **61 288,44 zł**

- pożyczki **2 175 383,28 zł**

- inne **2 099 150,34 zł**

- zobowiązań krótkoterminowych wobec pozostałych jednostek w kwocie **9 037 461,70 zł** składającą się z:

- kredyty i pożyczki **946 415,38 zł**

- zobowiązań z tytułu dostaw i usług **3 437 267,66 zł**

- zaliczki otrzymane na dostawy **10 324,60 zł**

- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń **1 069 433,40 zł**

- z tytułu wynagrodzeń **367 911,98 zł**

- inne **3 206 108,68 zł.**

1.11 Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych: w tym kwota czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów, a zobowiązaniem zapłaty za nie.

Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe

Lp.	Treść	Stan na 01.07.2020 r.	Zwiększenia w ciągu roku	Zmniejszenia w ciągu roku	Stan na 30.06.2021 r.
1	2	3	4	5	6
1	Inne rozliczenia międzyokresowe - znaki towarowe	6 031,72	0,00	928,08	5 103,64
	Razem	6 031,72	0,00	928,08	5 103,64

W bilansie na dzień 30.06.2021 r. zaprezentowano w pozycji „długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kwotę 5 103,64zł.

Rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe .

Lp.	Treść	Stan na 01.07.2020 r.	Zwiększenia w ciągu roku	Zmniejszenia w ciągu roku	Stan na 30.06.2021 r.
1	2	3	4	5	6
1	Ubezpieczenia majątkowe	1 433,34	40 750,00	38 199,34	3 984,00
2	Znak towarowy	928,08	928,08	928,08	928,08
3	Licencja , opłata giełdowa	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Domena	828,89	0,00	828,89	0,00
5	Dostęp do statystyk sport. serwer	0,00	1 080,00	900,00	180,00
6	Podatek VAT do odliczenia w przyszłych okresach	433 689,22	84 416,62	18 263,29	499 842,55
7	Pozostałe-dotacja koszty	60 349,80	0,00	60 349,80	0,00
	Razem RMK krótkoterminowe	497 229,33	128 102,78	120 397,48	504 934,63

W bilansie na dzień 30.06.2021 r. zaprezentowano w pozycji „krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kwotę 504 934,63 zł.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Lp.	Treść	Stan na 01.07.2020 r.	Zwiększenia w ciągu roku	Zmniejszenia w ciągu roku	Stan na 30.06.2021 r.
1	2	3	4	5	6
1	Inne rozliczenia międzyokresowe - w tym krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	0,00	0,00	0,00	0,00

1.12 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku Spółki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Lp.	Zobowiązanie zabezpieczone	Stan na 01.07.2020 r.	Stan na 30.06.2021 r.
1	2	3	4
1.	Hipotecznie	0,00	0,00
2.	Przewłaszczenie na zabezpieczenia – udziały w spółce Ganbist Limited	12 974 187,00	12 974 187,00
	Razem	12 997 673,96	12 997 673,96

1.13 Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe niewykazywanych w bilansie.

Na dzień 30.06.2021 roku Spółka posiada zobowiązania warunkowe:

AMG	556 724,00
Urovita	10 321 076,33
Osoba prywatna	3 000 000,00
MOJ S.A.	3 000 000,00

Na dzień 30.06.2021 roku Spółka posiada należności warunkowe:

The Liverpool Football Club & Athletic Grounds Limited – z tytułu transferu zawodnika
Leeds United Football Club – z tytułu transferu zawodnika

1.14 Dodatkowe informacje dotyczące instrumentów finansowych.

Instrumenty finansowe – aktywa (zł)

Kategorie i klasy instrumentów finansowych	Stan na 30.06.2021 r.
	Wartość bilansowa
Pożyczki udzielone i należności własne	1 690 675,78
należności z tytułu dostaw i usług od jednostek powiązanych	9 840,00
należności z tytułu dostaw i usług od jednostek pozostałych	649 391,71
inne należności od jednostek pozostałych	1 031 444,07
inne długoterminowe i krótkoterminowe aktywa finansowe od jednostek powiązanych i pozostałych	
Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności	
Aktywa dostępne do sprzedaży	
Aktywa wyłączone z zakresu rozporządzenia o instrumentach finansowych*	
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	223 569,93
Razem aktywa finansowe	1 914 245,71

* dotyczy Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12.12.2001 roku w sprawie szczególnych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Instrumenty finansowe – pasywa (zł)

Rodzaj zobowiązania	Stan na 30.06.2021 r.
	Wartość bilansowa
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	2 160 438,78
zobowiązanie z tytułu dostaw i usług	61 288,44
inne zobowiązania	2 099 150,34
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	7 011 288,32
zobowiązanie z tytułu dostaw i usług	3 437 267,66
zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	367 911,98
inne zobowiązania	3 206 108,68
Razem zobowiązania finansowe	9 171 727,10

Na dzień 30 czerwca 2021 roku Spółka nie wyceniała składników aktywów niebędących instrumentami finansowymi według wartości godziwej.

1.15 Kwota dokonanych w trakcie roku odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych.

W okresie od 01.07.2020 do 30.06.2021 r. Spółka nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

1.16 Wartość firmy oraz kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonych w art. 44b ust. 10 oraz art. 33 ust. 3 ustawy.

Spółka w okresie od 01.07.2020 r. do 30.06.2021 roku nie wykazuje wartości dodatniej lub ujemnej firmy.

Spółka nie prowadziła także w tym okresie żadnych prac badawczo-rozwojowych.

1.17 Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadczeń udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji.

Nie występują.

1.18 Zmiany w kapitale z aktualizacji wyceny.

Nie występują.

1.19 Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT.

Saldo na koniec 30.06.2021 r. na rachunku VAT wynosi 86 250,00 zł.

1.20 Wykaz składników aktywów i pasywów wykazanych w więcej niż jednej pozycji bilansu dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową.

Stan na 30.06.2021 r.

Zobowiązania	Łączna kwota	W tym przypadająca na część długoterminową
Od jednostek powiązanych	14 175 383,28	12 000 000,00
pożyczki	14 175 383,28	12 000 000,00

2. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

2.1 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto/ rodzaje działalności ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Lp	Tytuł przychodu	01.07.2020- 30.06.2021	01.07.2019- 30.06.2020
1.	Wpływy z biletów	469 541,91	132 733,71
2.	Sponsoring i reklama	2 663 132,74	4 014 189,75
3.	Przychody z transmisji (prawa telewizyjne)	274 213,72	31 482,49
4.	Działalność handlowa (komercyjna)	2 105 157,67	999 421,60
5.	Inne wpływy komercyjne, w tym	1 410 514,29	954 140,29
	a) sprzedaż usług zagranicą	201 696,40	179 583,77
	b) przychody związane z inną działalnością sportową	1 208 817,89	774 556,52
6.	Zmiana stanu produktów	47 348,03	-80 505,93
	Razem przychody (1+2+3+4+5+6)	6 969 908,36	6 051 461,91

2.2 Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych.

Spółka sporządza dla celów sprawozdawczości rachunek zysków i strat w wersji porównawczej. W związku z tym informacje o wysokości kosztów wg rodzaju są zawarte bezpośrednio w sprawozdaniu.

2.3 Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

W ciągu roku obrotowego nie dokonano odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

2.4 Odpisy aktualizujące wartość zapasów.

W ciągu roku obrotowego rozwiązano odpis aktualizujący wartość zapasów w kwocie **7 052,97 zł**.

2.5 Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Nie dotyczy.

2.6 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym brutto.

Różnice między wynikiem brutto a podstawą opodatkowania na 30.06.2021 r.

Lp.	Wyszczególnienie		Kwota
1.	Strata/Zysk brutto	(+/-)	366 204,57
2.	Przychody księgowe niewliczane do podstawy opodatkowania	(-)	512 630,09
3.	Przychody podatkowe nieujęte w wyniku finansowym	(+)	
4.	Koszty księgowe niestanowiące kosztu uzyskania przychodu	(+)	632 080,15
5.	Koszty podatkowe stanowiące koszt uzyskania przychodu, lecz nieujęte w wyniku finansowym	(-)	446 146,58
6.	Dochód podatkowy/strata/	(+)	39 508,05
7.	Darowizny	(-)	0,00
8.	Część straty z lat ubiegłych odliczana w roku bieżącym	(-)	0,00
9.	Podstawa opodatkowania		0,00
10.	Podatek dochodowy bieżący	19%	0,00

W okresie od 1.07.2020 do 30.06.2021 Spółka nie płaciła podatku dochodowego od osób fizycznych, ponieważ rozlicza stratę podatkową z lat ubiegłych. Podatek w rachunku zysków i strat wynosi 0,00.

2.7 Rachunek zysków i strat.

Spółka sporządza dla celów sprawozdawczości rachunek zysków i strat w wersji porównawczej.

W związku z tym informacje o wysokości kosztów wg rodzaju zawarte są bezpośrednio w sprawozdaniu. Analizę przychodów oraz kosztów finansowych i operacyjnych wg rachunku zysków i strat przedstawiają tabele.

Przychody finansowe

Lp	Przychody finansowe	Rok bieżący	Rok ubiegły
1.	Przychody z odsetek	25 952,32	0,00
2.	Inne przychody finansowe	7 666,64	46 937,64
	RAZEM:	33 618,95	46 937,64

Koszty finansowe

Lp.	Koszty finansowe	Rok bieżący	Rok ubiegły
1.	Koszty odsetek	58 331,31	77 389,80
2.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
3.	Inne koszty finansowe	77 413,26	6 640,20
	RAZEM:	135 744,57	84 030,00

Pozostałe przychody operacyjne

Lp.	Pozostałe przychody operacyjne	Rok bieżący	Rok ubiegły
-----	--------------------------------	-------------	-------------

1.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Inne przychody operacyjne	757 490,96	299 227,90
3.	Dotacje	438 356,76	221 146,88
	RAZEM:	1 195 847,72	520 374,78

Pozostałe koszty operacyjne

Lp.	Pozostałe koszty operacyjne	Rok bieżący	Rok ubiegły
1.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	21 824,76
3.	Inne koszty operacyjne	329 120,18	1 055 139,06
	RAZEM:	329 120,18	1 076 963,82

2.8 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.

W badanym okresie Spółka nie wytworzyła środków trwałych we własnym zakresie.

2.9 Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.

Spółka nie zwiększa ceny nabycia towarów lub kosztu wytworzenia produktów o odsetki oraz różnice kursowe.

2.10 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

W okresie od 01.07.2020 r. do 30.06.2021 r. nie poniesiono nakładów na niefinansowe aktywa trwałe. Również w tym okresie nie zostały poniesione i nie są planowane nakłady na ochronę środowiska.

2.11 Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

W okresie od 01.07.2020 r. do 30.06.2021 r. nie wystąpiły przychody i koszty nadzwyczajne.

2.12 Dla pozycji bilansu oraz rachunków zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych.

Przyjęto do ich wyceny kurs średni z dnia 30.06.2021 r. Tabela nr 124/A/NBP/2021 r.

- waluta EUR – 4,5208 zł

3. OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. W celu sporządzenia sprawozdania z przepływu środków pieniężnych przyjęto podział działalności na operacyjną, inwestycyjną i finansową.

Działalność operacyjna obejmuje podstawowy rodzaj działalności.

Działalność inwestycyjna obejmuje wydatki poniesione na powiększenie zasobów trwale pozostających w jednostce oraz wpływy z długotrwale zaangażowanych środków.

Działalność finansowa polega głównie na pozyskiwaniu i spłacie kapitału w postaci bezpośredniego strumienia pieniędzy od inwestorów i kredytodawców. Bilansowa zmiana środków pieniężnych na 30.06.2021 r. wynosi (-) **242 593,89 zł.**

Przepływy pieniężne kształtowały się następująco:

Pozycja	30.06.2021
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(-) 521 251,02
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(+) 37,99
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(+) 278 619,14
Przepływy pieniężne netto - razem	(-) 242 593,89
Środki pieniężne na początek okresu	466 163,82
Środki pieniężne na koniec okresu	223 569,93

4. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAWARTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ UMÓW, ISTOTNYCH TRANSAKCJI I NIEKTÓRYCH ZAGADNIENIÓW OSOBOWYCH

4.1 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Na dzień 30.06.2021 r. nie zostały zawarte umowy, które mogłyby narazić Spółkę na ryzyko lub też wpłynąć istotnie na przyszłą sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy.

4.2 Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi, wraz z informacjami określającymi charakter tych transakcji.

Spółka nie zawarła transakcji z jednostkami powiązаныmi na innych warunkach niż rynkowe.
Spółka będzie sporządzać dokumentację podatkową dotyczącą transakcji z jednostkami powiązаныmi.

4.3 Informacje o przeciętnym zatrudnieniu.

Według stanu na dzień 30.06.2021 r. w Spółce było zatrudnionych 19 osób (w tym 18 osób w pełnym wymiarze czasu pracy a 1 osoba w wymiarze 1/4 etatu)

Za okres od 01.07.2020 r. do 30.06.2021 r zatrudniono 5 pracowników. Nie rozwiązano żadnej umowy.

	III kwartał 2020 (I kwartał roku rozrachunkowego 2020/2021)	IV kwartał 2020 (II kwartał roku rozrachunkowego 2020/2021)	I kwartał 2021 (III kwartał roku rozrachunkowego 2020/2021)	II kwartał 2021 (IV kwartał roku rozrachunkowego 2020/2021)	Za okres 01.07.2020- 30.06.2021
Stanowiska nierobotnicze	12,6	14,1	15,4	15,5	14,4
Stanowiska robotnicze	0	0	0	0	0
RAZEM	12,6	14,1	15,4	15,5	14,4

4.4 Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno).

Wynagrodzenie wypłacone	30.06.2021	30.06.2020
Wynagrodzenie łącznie	84 048,00	70 838,93
Wynagrodzenie Zarządu	84 048,00	70 838,93
Wynagrodzenie Rady Nadzorczej	0,00	0,00

Wydatki na personel	Kwoty w złotych za rok	
	01.07.2020- 30.06.2021	01.07.2019- 30.06.2020
Koszty wynagrodzeń, ubezpieczenia społeczne		
Wynagrodzenie zawodników (wynagrodzenia stałe)	1 091 293,91	1 343 055,31
Wynagrodzenia zawodników (premie i nagrody)	144 999,22	0,00
Składki ZUS od wynagrodzeń zawodników	32 187,84	87 852,35
Wynagrodzenie zawodników – umowy o świadczenie usług	409 504,20	0,00
Pozostałe koszty poniesione na zawodników	0,00	0,00

Razem koszty wynagrodzeń - zawodnicy	1 677 985,17	1 430 907,66
Wynagrodzenie pozostałego personelu (wynagrodzenia stałe)- bez premii pracowników	1 930 000,81	1 564 974,59
Wynagrodzenie pozostałego personelu (premie, nagrody)- pracowników	66 046,66	35 954,17
Składki ZUS od wynagrodzeń pozostałego personelu	201 011,82	200 706,43
Wynagrodzenie pozostałego personelu-umowy o świadczenie usług	297 981,03	0,00
pozostałe koszty poniesione na pozostały personel	0,00	0,00
Razem koszty wynagrodzeń - pozostali personel	2 495 040,32	1 801 635,19
Razem koszty wynagrodzeń + ZUS (6+ 12)	4 173 025,49	3 232 542,85

4.5 Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.

Na dzień 30.06.2021 roku Spółka nie udzieliła kredytów, pożyczek, gwarancji lub innych umów zobowiązujących do świadczeń członkom Zarządu.

4.6 Informacje o wynagrodzeniu firmy audytorskiej do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Usługi	Wynagrodzenie brutto	
	należne	wypłacone
Przeгляд i ocena jednostkowego sprawozdania finansowego za okres 01.07.2020 – 30.06.2021 r. Śląska Firma Auditingu i Doradztwa „AUDIT” Sp. z o. o.	11.000,00	-

5. OBJAŚNIENIE NIEKTÓRYCH SZCZEGÓLNYCH ZDARZEŃ

5.1 Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

W Spółce RUCH CHORZÓW S. A. po dniu 30.06.2021 r. nie wystąpiły żadne znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, których nie uwzględniono w sprawozdaniu finansowym za okres 01.07.2020 – 30.06.2021 r.

5.2 Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Wszelkie zdarzenia, które wystąpiły po dniu bilansowym, a dotyczyły badanego okresu, zostały uwzględnione w bilansie oraz rachunku zysków i strat.

5.3 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i

wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Na dzień 30.06.2021 r. nie dokonano zmian polityki rachunkowości oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, co zapewnia porównywalność danych zawartych w sprawozdaniu.

5.4 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Dane w sprawozdaniu finansowym na dzień 30.06.2021 r. są danymi porównywalnymi do danych wykazanych w sprawozdaniu za 30.06.2020 r.

5.5 W badanym okresie przyjmuje się, że poziom istotności .

Części składowe poziomu istotności	Kwoty	%	koniec okresu
RAZEM:			419 523,00
Suma bilansowa	16 593 656,53	2	331 873,13
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów handlowych oraz przychodów finansowych netto	6 965 179,29	1	69 561,79
Wynik finansowy netto	361 761,60	5	18 088,08

Poziom istotności wynosi: 419 523,00 zł.

6. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ ORAZ INFORMACJE O POŁĄCZENIU SPÓŁEK

6.1 Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji.

Spółka nie realizuje wspólnych przedsięwzięć z innymi podmiotami gospodarczymi.

6.2 Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi.

W okresie sprawozdawczym Spółka nie realizowała transakcji z jednostkami powiązаныmi.

6.3 Wykaz Spółek, w których jednostka posiada, co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki.

Ganbist Limited – 100 % udziałów

6.4 Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego korzystając ze zwolnienia wynikającego z artykułu 56 Ust. 1 Ustawy o rachunkowości z dn. 29 września 1994 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 351 z późn. zm.)

Art. 56 Ust. 1

Jednostka dominująca może nie sporządzać skonsolidowanego sprawozdania finansowego jeżeli na dzień bilansowy roku obrotowego oraz na dzień bilansowy roku poprzedzającego rok obrotowy łączne dane jednostki dominującej oraz wszystkich jednostek zależnych każdego szczebla bez dokonywania wyłączeń konsolidacyjnych o których mowa w art. 60 ust. 2 i 6 spełniają co najmniej 2 z następujących warunków:

1. Łączne średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty wyniosło nie więcej niż 250 osób.
2. Łączna suma bilansowa w walucie polskiej nie przekroczyła wartości 7 500 000, 00 EURO.
3. Łączne przychody netto ze sprzedaży produktów i towarów oraz operacji finansowych w walucie polskiej nie przekroczyły równowartości 15 000 000,00 EURO.

6.5 Dane jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu.

Nie dotyczy

6.6 Dane jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu.

Nie dotyczy

7. POWAŻNE ZAGROŻENIA DLA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

W przypadku występowania niepewności, co do możliwości kontynuowania działalności opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

Zarząd Spółki sporządził sprawozdanie finansowe za okres od 1 lipca 2020 roku do 30 czerwca 2021 roku przy założeniu kontynuacji działalności.

Aby zapobiec utracie płynności Zarząd podejmuje oraz planuje podjąć szereg działań mających na celu zwiększenie płynności finansowej oraz polepszenie ogólnej sytuacji Spółki. W planach Zarządu jest również zwiększenie intensyfikacji działalności marketingowej, która w konsekwencji będzie zmierzać do pozyskania nowych sponsorów oraz ustabilizowania sytuacji drobnego akcjonariatu, jak i poprawienie frekwencji na meczach, która już teraz systematycznie się zwiększa. Plany i zamierzenia Spółki na przyszły okres sprawozdawczy opisane powyżej z uwzględnieniem zatwierdzonego układu i przewidywanego rozwoju, wpłyną w przyszłości na poprawę wyników ekonomicznych oraz wyeliminowanie strat z działalności operacyjnej. Ponadto Zarząd Spółki planuje są na szeroką skalę

projekty promocyjne, których celem będzie zachęcenie kibiców i potencjalnych inwestorów do zakupu akcji Ruch Chorzów S. A.

Pozytywne zakończenie prowadzonych negocjacji z potencjalnymi sponsorami znacznie poprawi poziom płynności finansowej oraz pozwoli na bieżące regulowanie zobowiązań, a także pomoże szybciej spłacić zaciągnięte zobowiązania.

Zdaniem Zarządu podjęte działania restrukturyzacyjno - naprawcze zostaną zakończone powodzeniem.

Epidemia koronawirusa, która dotknęła Polskę i świat, miała ogromny wpływ na zaplanowane przez nas działania marketingowe.

8. INFORMACJE O POŁĄCZENIU SPÓLEK

Nie dotyczy.

9. INNE INFORMACJE MOGĄCE W ISTOTNY SPOSÓB WPŁYNAĆ NA OCENĘ SYTUACJI MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ SPÓŁKI

Spółka w prezentowanym roku obrachunkowym zwiększyła swoje przychody o około 0,9 mln zł oraz koszty działalności operacyjnej o około 1,7 mln zł.

Największe przychody Spółka osiągnęła z następujących źródeł:

- Przychody z reklam (w tym Sponsor Strategiczny EcoExpress24) - 2,7 mln zł,
- Przychody ze sprzedaży towarów (gadżetów) - 2,1 mln zł,
- Przychody z działalnością sportową (Akademia, Transfery itp.) - 1,2 mln zł,
- Przychody z dnia meczowego (bilety i karnety) - 0,5 mln zł.

Największy wzrost kosztów wynika z dużej liczby zakupionych gadżetów klubowych (wzrost o około 0,7 mln zł, co łącznie wyniosło ponad 1 mln zł), które zostały sprzedane za kwotę 2,1 mln zł.

Spółka dodatkowo poniosła zwiększone koszty związane z awansem do II Ligi (koszty wynagrodzeń zawodników, trenerów w tym premii za awans, nowe zatrudnienia, działania marketingowe itp.).

Największe wzrosty kosztów (oprócz wzrostu sprzedanych towarów) dotyczyły:

- usług obcych o około 0,4 mln zł,
- wynagrodzeń o około 0,4 mln zł,
- zużycia materiałów i energii o około 0,2 mln zł.

4. Sprawozdanie Zarządu z działalności

4.1. Informacje ogólne

Pełna nazwa (firma):	„RUCH” Chorzów Spółka Akcyjna z/s w Chorzowie
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Przepisy prawa, zgodnie z którymi działa Spółka:	Ustawa z dnia 15 września 2000 r.
Siedziba:	Kodeks Spółek Handlowych (Dz.U.nr 94, poz.1037 z późn. zm), Statut Spółki, inne przepisy dot. spółek prawa handlowego
Adres:	Chorzów, ul. Cicha 6
Telefon:	+ 48 32 739 04 19
Fax:	+ 48 32 739 04 99
Numer KRS:	0000224997
Numer identyfikacji podatkowej NIP:	627-25-24-625
Numer REGON:	278335653
Adres poczty elektronicznej:	ruch@ruchchorzow.com.pl
Adres strony internetowej:	www.ruchchorzow.com.pl

4.2. Przedmiot działalności

- a) Działalność sportowa, rozrywkowa i rekreacyjna – PKD 93,
- b) Handel hurtowy, z wyłączeniem handlu pojazdami samochodowymi – PKD 46,
- c) Handel detaliczny, z wyłączeniem handlu pojazdami samochodowymi – PKD 47,
- d) Zakwaterowanie – PKD 55,
- e) Działalność usługowa związana z wyżywieniem – PKD 56,
- f) Działalność organizatorów turystyki, pośredników i agentów turystycznych w zakresie rezerwacji i działalności z nią związane – PKD 79,
- g) Magazynowanie i działalność usługowa wspomagająca transport – PKD 52,
- h) Działalność związana z obsługą rynku nieruchomości – PKD 68,
- i) Działalność firm centralnych (Head offices); doradztwo związane z zarządzaniem – PKD 70,
- j) Działalność wydawnicza – PKD 58,
- k) Reklama, badanie rynku i opinii publicznej – PKD 73,
- l) Działalność wspomagająca edukację – PKD 85.60.Z,
- m) Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna – PKD 74.

4.3. Zasady statutowe dotyczące powoływania i odwoływania osób zarządzających oraz sposobu reprezentacji Spółki

W skład Zarządu wchodzi od 1 (jednego) do 5 (pięciu) Członków, przy czym przy Zarządzie dwuosobowym w skład Zarządu wchodzi Prezes i Wiceprezes Zarządu, a przy Zarządzie składającym się z trzech i więcej osób, w jego skład wchodzi Prezes, dwóch Wiceprezesów Zarządu oraz pozostali członkowie Zarządu. Członków zarządu powołuje się na okres wspólnej kadencji, mandat Członka Zarządu powołanego przed upływem danej kadencji Zarządu wygasa równocześnie z wygaśnięciem mandatów pozostałych Członków Zarządu. Kadencja Zarządu trwa dwa lata. W przypadku Zarządu

jednoosobowego prawo reprezentacji ma Prezes Zarządu. W przypadku Zarządu wieloosobowego prawo reprezentacji ma łącznie Prezes Zarządu lub Wiceprezes Zarządu wraz z Wiceprezesem Zarządu lub Członkiem Zarządu. Do kompetencji Zarządu należą sprawy przewidziane Kodeksem Spółek Handlowych oraz Statutem Spółki.

4.4. Kapitał zakładowy, ilość i rodzaj akcji tworzących kapitał zakładowy Spółki

SERIA AKCJI	KAPITAŁ ZAKŁADOWY NA 30.06.2021		
	Ilość wyemitowanych akcji (szt.)	Wartość nominalna (zł)	Udział procentowy
A	500 000	500 000	0,91 %
B	375 000	375 000	0,69 %
C	932 000	932 000	1,70 %
D	1 500 000	1 500 000	2,74 %
E	1 000 000	1 000 000	1,83 %
F	3 000 000	3 000 000	5,48 %
G	1 712 500	1 712 500	3,13 %
H	1 064 516	1 064 516	1,95 %
I	1 415 693	1 415 693	2,59%
J	2 500 000	2 500 000	4,57 %
K	2 500 000	2 500 000	4,57 %
L	290 992	290 992	0,53 %
M	769 230	769 230	1,41%
N	1 116 764	1 116 764	2,04 %
O	2 000 000	2 000 000	3,65 %
P	1 000 000	1 000 000	1,83 %
R	3 500 000	3 500 000	6,39 %
S	2 700 000	2 700 000	4,93 %
T	2 000 000	2 000 000	3,65 %
U	1 000 000	1 000 000	1,83 %
W	2 000 000	2 000 000	3,65 %
X	21 854 094	21 854 094	39,93 %
RAZEM	54 730 789	54 730 789	100,00 %

Liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosiła na dzień 30.06.2021 roku 54.730.789,00 zł.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania kapitał zakładowy Spółki wynosi 54.730.789,00 zł.

Stan akcjonariatu akcji imiennych na dzień 30.06.2021 roku:

Akcje imienne Ruch Chorzów S.A.	
Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji
1. Marek Nowak	34 000
2. 4Energy S.A.	17 500
3. Krzysztof Bielok	10 500
4. Adrian Nimptschke	5 500
5. Maciej Mizia	5 000
6. Artur Śliwiński	3 000
7. Henryk Śliwiński	100
Razem: 75 600	

Posiadacze papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne w stosunku do Spółki

Spółka nie emitowała papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne w stosunku do niej.

Ograniczenia dotyczące przenoszenia prawa własności papierów wartościowych Spółki oraz ograniczenia w zakresie wykonywania prawa głosu przypadających na akcje Spółki

Powyższe ograniczenia nie występują.

4.5. Zatrudnienie i sytuacja kadrowa

Struktura zatrudnienia

Przeciętne zatrudnienie za okres od 01.07.2020 roku do dnia 30.06.2021 roku w przeliczeniu na etaty wyniosło 14,4. Na dzień 30.06.2021 roku w Spółce zatrudnionych było 18 pracowników w pełnym wymiarze czasu pracy.

4.6. Udziały własne

Spółka nie nabywał, nie posiada oraz nie zbywała w okresie sprawozdawczym udziałów własnych.

4.7. Posiadane przez jednostkę oddziały (zakłady)

Spółka nie posiada oddziałów (zakładów).

4.8. Cele i metody zarządzania ryzykiem m.in. finansowym, w tym związane z instrumentami finansowymi

Zarządzanie zasobami finansowymi Spółka utrzymuje na zadowalającym poziomie. Celem zarządzania finansowego jest zachowanie płynności finansowej co pozwoli na dalszy rozwój firmy. Cel ten Spółka osiąga poprzez:

- właściwą organizację i nadzór nad obiegiem informacji wewnętrznej, która umożliwi kontrolę przebiegu operacji finansowych, sygnalizuje możliwość występowania ewentualnych zagrożeń i nieprawidłowości wymagających interwencji, oraz ułatwia ocenę bieżącej sytuacji firmy,
- regularne informowanie Zarządu o aktualnej sytuacji finansowej Spółki i jej przewidywanym rozwoju oraz o wynikających z tego konsekwencjach dla dalszego kształtowania działalności gospodarczej,
- zapewnienie, w razie potrzeby, dopływu niezbędnych kapitałów z zewnątrz (pożyczki, dopłaty do kapitału), przy minimalizacji kosztów finansowych oraz przy zachowaniu należytej płynności finansowej.

4.9. Działalność Spółki od 01.07.2020 r. dnia 30.06.2021 r.

24.09.2020 r. została zawarta umowa pomiędzy Emitentem, a Miastem Chorzów, zgodnie z którą Spółka „RUCH” Chorzów S.A. z/s w Chorzowie do 20 grudnia 2020 r. będzie promować Miasto

Chorzów poprzez sport. Ustalone w wyniku postępowania przetargowego wynagrodzenie Spółki zostało ustalone na brutto 555.000,00 zł.

W wykonaniu obowiązku, o którym mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1798, z 2020 r. poz. 288, 875, 1086), tj. obowiązkowej dematerializacji akcji, Spółka pięciokrotnie wezwała akcjonariuszy do złożenia dokumentów akcji w spółce raportami bieżącymi ESPI:

- z dnia 24.08.2020 r. (5/2020) – pierwsze wezwanie
- z dnia 08.09.2020 r. (6/2020) – drugie wezwanie,
- z dnia 23.09.2020 r. (7/2020) – trzecie wezwanie,
- z dnia 08.10.2020 r. (9/2020) – czwarte wezwanie,
- z dnia 23.10.2020 r. (10/2020) – piąte wezwanie,

oraz udostępniła w/w informację o wezwaniach na stronie internetowej Emitenta w miejscu wydzielonym na komunikację z akcjonariuszami (tj. w zakładce „KLUB” – RAPORTY). Przedmiotowe wezwania będą udostępnione przez okres nie krótszy niż trzy lata od dnia pierwszego wezwania i nastąpiły w sposób właściwy dla zwoływania walnego zgromadzenia Spółki.

W dniu 21.12.2020 r. Emitent powziął wiadomość o zwrocie wniosku o wpis zmian do Krajowego Rejestru Sądowego w zakresie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego w drodze emisji nowych akcji serii "Y" w ramach subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki, o którym Spółka informowała raportami bieżącymi EBI 2/2020 i 3/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. z uwagi na naruszenie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. Wniosek został nieprawidłowo wypełniony przez kancelarię, która działała w imieniu i na rzecz Spółki podczas procesu rejestracji akcji serii "Y", a która nie usunęła stwierdzonych przez Sąd braków/błędów formalnych wniosku (nie informując o tym fakcie Spółki). W związku z powyższym kapitał zakładowy Spółki nie został podwyższony z kwoty 54.730.789,00 zł (pięćdziesiąt cztery miliony siedemset trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych) do kwoty 56.730.789,00 zł (pięćdziesiąt sześć milionów siedemset trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych), tj. o kwotę 2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych), w drodze emisji w ramach kapitału docelowego 2.000.000 (dwóch milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii "Y", o numerach od Y 0000001 do Y 2000000, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja i po cenie emisyjnej 1,00 zł (jeden złoty) za każdą akcję.

30 grudnia 2020 roku odbyło się Zwyczajne Zgromadzenie Akcjonariuszy „Ruchu” Chorzów S.A., na którym zostały podjęte następujące uchwały:

- w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Spółki z działalności Spółki za ubiegły rok obrotowy;
- w przedmiocie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za ubiegły rok obrotowy;
- w przedmiocie przeznaczenia zysku na pokrycia straty z lat ubiegłych;

Nie zostały podjęte następujące uchwały przewidziane w porządku obrad:

- w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu;
- w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej;
- w sprawie kształtowania składu osobowego Zarządu Spółki oraz organów spółek zależnych;
- w sprawie zasad i trybu postępowania kwalifikacyjnego na członka Zarządu Spółki;
- w sprawie zasad postępowania w zakresie rozporządzania składnikami aktywów trwałych Spółki i dokonywania niektórych czynności prawnych.

Nie zostały podjęte uchwały dotyczące udzielenia absolutorium z pełnienia swoich funkcji następującym członkom Rady Nadzorczej:

- Panu Michałowi Tarnawskiemu,
- Panu Damianowi Żyle,
- Panu Andrzejowi Menzlerowi.

Nie została również podjęta uchwała dotycząca udzielenia absolutorium ze sprawowania funkcji Wiceprezesa Zarządu – Panu Marcinowi Waszczukowi.

Z funkcji członków Rady Nadzorczej odwołano Panów:

- Zbigniewa Piątka
- Michała Tarnawskiego
- Damiana Żyłę.

Jednocześnie do pełnienia funkcji nadzorczych w Spółce zostali powołani Panowie:

- Mateusz Grzech
- Daniel Reck
- Piotr Małecki
- Przemysław Biskup

W dniu 31.12.2020 r. Emitent otrzymał od Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. z siedzibą w Warszawie (zw. dalej "PFR") decyzję o pozytywnej weryfikacji spełnienia przez Spółkę warunków otrzymania subwencji finansowej. W związku z powyższym PFR w dniu 31.12.2020 r. podjął decyzję o wypłacie subwencji finansowej w kwocie 279 364,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery PLN 00/100), będącej całkowitą wnioskowaną przez Spółkę kwotą subwencji finansowej.

W dniu 23 kwietnia 2021 roku Emitent oraz Przedsiębiorstwo Techniki Sanitarnej ALBA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chorzowie (zw. dalej „Partnerem”) w wyniku podjętych przez Strony rozmów podjęły decyzję, iż Partner jest zainteresowany dalszym wsparciem funkcjonowania Spółki oraz prowadzonego Klubu Sportowego, jako wyraz zaangażowania w promowanie zdrowego trybu życia i aktywności fizycznej, a także postaw fair play, natomiast Emitent zobowiązuje się do dalszego promowania marki Partnera w związku z udzielonym wsparciem finansowym oraz uznając za istotne promowane przez Partnera proekologiczne postawy i działania.

29 czerwca 2021 r. Komisja ds. Licencji Klubowych Polskiego Związku Piłki Nożnej przyznała Klubowi licencję upoważniającą do uczestnictwa w rozgrywkach II Ligi Rozgrywek PZPN w sezonie 2021/2022 z nadzorem finansowym. Jest to awans na poziom centralny rozgrywek.

7 lipca 2021 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Emitenta, na którym to podjęto Zarządzenie nr 1 Prezesa Zarządu w przedmiocie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego w drodze emisji nowych akcji serii "Y", w ramach subskrypcji prywatnej, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych Akcjonariuszy. Na mocy niniejszego Zarządzenia kapitał zakładowy został podwyższony z kwoty 54.730.789,00 zł (pięćdziesiąt cztery miliony siedemset trzydzieści tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych) do kwoty 60.056.127,00 zł (sześćdziesiąt milionów pięćdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych) tj. o kwotę 5.325.338,00 zł (pięć milionów trzysta dwadzieścia pięć tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych), w drodze emisji w ramach kapitału docelowego 5.325.338 (pięciu milionów trzystu dwudziestu pięciu tysięcy trzystu trzydziestu ośmiu) akcji zwykłych na okaziciela serii Y nowej emisji, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja, o numerach od Y 0000001 do Y 5325338.

8

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego dokonano zmiany Artykułu 8 ust. 2 Statutu Spółki.

Emisja akcji serii „Y” została zaoferowana następującym podmiotom/akcjonariuszom:

- Miasto Chorzów – Miasto na prawach powiatu objęło 3.093.786 akcji,
- Pan Zdzisław Bik objął 301.068 akcji,
- Carbonex Sp z o.o. z/s w Katowicach objęła 1.930.484 akcji.

Umowy objęcia akcji serii „Y” zostały zawarte w dniu 7 i 8 lipca 2021.

W drugim kwartale 2021 roku odbyły się trzy posiedzenia Rady Nadzorczej (w dniu 27 kwietnia 2021 roku, w dniu 28 maja 2021 roku oraz w dniu 17 czerwca 2021 roku), na których podjęte zostały uchwały: uchwała nr 1 z dnia 17 czerwca w przedmiocie wyboru biegłego rewidenta, uchwała nr 2 z dnia 17 czerwca 2021 roku w przedmiocie wyznaczenia celów sportowych podczas rozgrywek II Ligi eWinner, uchwała nr 3 z dnia 17 czerwca 2021 roku w przedmiocie przyznania Zarządowi Spółki premii oraz uchwała nr 4 z dnia 17 czerwca 2021 roku w przedmiocie zwiększenia zaangażowania finansowego akcjonariuszy Spółki.

4.10. Wynik finansowy Spółki za rok obrotowy 2020/2021

zysk netto wynosi - 361.761,60 PLN

Wskaźniki:	30.06.2020	30.06.2021	Komentarz
wskaźnik bieżącej płynności	0,24	0,24	Wskaźnik znajduje się w przedziale poniżej 1, co oznacza kłopoty z płynnością, tzn. z terminowym regulowaniem zobowiązań. Wskaźnik ten pozostał na niezmiennym poziomie w porównaniu do poprzedniego roku.
wskaźnik szybki płynności (Quick Ratio)	0,16	0,14	Wskaźnik znajduje się w przedziale poniżej 1, co oznacza że pojawia się zagrożenie bieżącej zdolności firmy do terminowego regulowania zobowiązań. Wskaźnik ten spadł, ze względu na zwiększoną sprzedaż, która przyczyniła się do zwiększenia stanu zapasów.
wskaźnik rotacji należności	2,72	3,66	Wskaźnik ten wzrósł o około 35% w porównaniu do ubiegłego roku.
wskaźnik ogólnego zadłużenia	163%	161%	Wg standardów zachodnich wskaźnik ten powinien oscylować w przedziale 57-67%. Im wyższy jego poziom, tym wyższy poziom zadłużenia i wyższe ryzyko finansowe. Jego wysokość uzależniona jest od branży. Wskaźnik ten minimalnie spadł w porównaniu do ubiegłego roku.

4.11. Finansowanie działalności bieżącej

a) pożyczki pieniężne udzielone na rzecz Spółki:

Saldo pozostających do zapłaty pożyczek i kredytów na dzień bilansowy wynosi 15.121.798,66 złotych.

b) przychody z działalności operacyjnej wyniosły 6.969.908,36 zł, w tym 2.105.157,67 zł z tytułu sprzedaży towarów i materiałów.